Uchwała Nr VI/33/11
Rady Gminy Kołobrzeg

z dnia 4 maja 2011roku
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:
§1. 1.Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok o kwotę                                                 30 000,00 zł
       Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 1    
§2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok o kwotę                                                     30 000,00 zł 
       Zestawienie zmian zawiera załącznik nr 2
§3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami:
1. dochody budżetu w wysokości
-
32 929 704,98 zł,
z tego:
1) dochody bieżące
-
28 929 704,98 zł,

2) dochody majątkowe
-
4 000 000,00 zł,

2. wydatki budżetu w wysokości
-
38 029 704,98 zł,
z tego:

1) wydatki bieżące
-
27 419 830,98 zł,

2) wydatki majątkowe
-
10 609 874,00 zł,

3. planowany deficyt budżetu w wysokości
-
 5 100 000,00 zł,

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) sprzedaży papierów wartościowych
-
6 200 000,00 zł,
4. przychody i rozchody budżetu w wysokości 
1) przychody
-
6 200 000,00 zł,

2) rozchody
-
1 100 000,00 zł,

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy
                                                                                                   Julian Nowicki
Uzasadnienie

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011r. z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości o kwotę 30.000,00 zł.
2. Zwiększa się wydatki inwestycyjne gminy o kwotę 30.000,00 zł na realizację zadania „Przebudowa ul. Leśnej w Dźwirzynie”. Przeprowadzono przetarg na wykonanie robót budowlanych, na który wpłynęła jedna oferta na kwotę 194.351,35 zł brutto. Ponadto w ramach zadania poniesione będą wydatki na nadzór inwestycyjny. W budżecie na 2011r. zaplanowano na to zadanie kwotę 180.000,00 zł. 
